

nr. 4135
Oslo, september 1943.

Mappe 32
Ekspl. rept.
Årg. 1943
O. V.
Jfr.

Til Norges håndverkere.

Ved Næringsdepartementets beslutning av 7. april 1943 ble Norges Håndverkerforbund godkjent som næringsgruppe for samtlige selvstendig drivende håndverkere. Dette vedtak ble gjort med hjemmel i § 4 i lov nr. 3 om gjennomføring av loven om den nasjonale arbeidsinnsats.

Denne lov svarer til den i forveien i Tyskland vedtatte lov om den totale krigsinnsats ved mobilisering av alle sivile kvinner og menn. Hensikten med loven om den nasjonale arbeidsinnsats er m.a.o. å tvinge det norske folk til å gjøre en innsats til fordel for det land Norge er i krig med.

Den pliktorganisasjon som de norske nasimyndighetene har vedtatt, er et ledd i denne mobilisering. Av den grunn må ingen norsk håndverker gi sin støtte direkte eller indirekte til denne organisasjon, som skal tjene formål som er imot landets interesser.

Alle kjenner den resultatrike kamp som landets prester, lærere, leger, jurister og en rekke andre stender har ført mot landets undertrykkere og deres "norske" drabanter.

Det har ofte vært rettet spørsmål om hvor håndverkerne har stått i denne kamp. Det er ingen tvil om at håndverkerne er like gode nordmenn som de øvrige lag av befolkningen. De har bare manglet anledning til å vise hvor de står.

Tiden er nå kommet da håndverkerne ikke lenger kan være uvirksomme. Ingen håndverker kan ta imot noe hverv av sin organisasjons nåværende nasiledere eller på annen måte være disse behjelpelig. Et av de mest effektive midler til å lamme eller hemme organisasjonens nasiledere i deres landsforrederske virksomhet er å undlate å betale kontingent.

I et rundskriv som Håndverkerforbundet nylig har sendt landets håndverkerforeninger meddeles at det istedetfor de nåværende kontingenter til lokale foreninger, laug og rikslaug vil bli fastsatt en samlet kontingent, som skal betales direkte til Håndverkerforbundet. Cirkulæret sier intet om hvor stor kontingenten vil bli. Man kan dog være ganske sikker på at det ikke vil bli småsummer som landets håndverkere vil bli pålagt å betale for at nasilederne skal få sette igang sitt "storslagne" apparat, som i første rekke har til oppgave å nedlegge håndverksbedrifter og således skaffe en kunstig arbeidsløshet som tyskerne kan utnytte.

Håndverker! Vis nå ditt norske sinnelag ved ikke å betale kontingent til denne tvangsorganisasjon, og unddra den også på enhver annen måte din støtte.

Bring denne parole videre til flest mulig av dine kolleger.